
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Sadykierz wraz z infrastrukturą towarzyszącą

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rzeczyca

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648190

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Parkowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Rzeczyca

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-220

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@rzeczyca.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.rzeczyca.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-35efb299-2869-4a0b-99d4-c58ad4261f11

2.3.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00275835

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2025-06-12

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00638447

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

2. Zadanie dofinansowane jest ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z przeznaczeniem na
operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem,
modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa”. Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00013-65021-UM0520018/23 z
dnia 04 kwietnia 2024 r.

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Sadykierz wraz z infrastrukturą towarzyszącą

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00275835/01 z dnia 2025-06-12

2025-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie oraz wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie
zbiornika retencyjnego w miejscowości Sadykierz wraz z infrastrukturą towarzyszącą.
2. Zadanie dofinansowane jest ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z przeznaczeniem na
operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem,
modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa”. Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00013-65021-UM0520018/23 z
dnia 04 kwietnia 2024 r.
3. Zakres zamówienia obejmuje: 
3.1. Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzgodnieniami wymaganymi przepisami prawa budowlanego
oraz prawa wodnego , zgłoszenie lub pozwolenie wodnoprawne oraz zgłoszenie robót lub pozwolenie na budowę, zgodnie z
obowiązującymi przepisami. 
3.2. Opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiary robót,
3.3. Wykonanie robót budowlanych, przebudowa i zagospodarowanie terenów zieleni w oparciu o opracowaną
dokumentację, umocnienie betonowymi płytami jomb od strony drogi powiatowej (min. 150 m2) na pozostałym fragmencie
zbiornika faszynowanie, wymiana istniejącego ogrodzenia z siatki na panelowe z furtką i bramą, wyprofilowanie skarpy, 2
tablice informacyjne, 4 ławki i kosze, 4 lampy solarne. Wokół całego zbiornika na wszystkich skarpach wykonanie
umocnienia z maty bentonitowej o szerokości co najmniej 5 m. Ponadto umocnienie skarp gabionami zgodnie z mapą ,od
strony wschodniej wykonanie umocnienia kruszywem 31-63mm, czyszczenie oraz odmulenie istniejącego zbiornika, obsiew
skarp i korony trawą. 
3.4. zapewnienie gwarancji na wykonane prace.

3.8.) Główny kod CPV: 45244000-9 - Wodne roboty budowlane

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

45000000-7 - Roboty budowlane

71300000-1 - Usługi inżynieryjne

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie
inżynierii lądowej i wodnej

45240000-1 - Budowa obiektów inżynierii wodnej

45246000-3 - Roboty w zakresie regulacji rzek i kontroli przeciwpowodziowej

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45247000-0 - Roboty w zakresie budowy tam, kanałów, kanałów irygacyjnych i akweduktów

45247200-2 - Roboty w zakresie budowy tam i innych konstrukcji stałych

45247210-5 - Roboty budowlane w zakresie tam

45247220-8 - Roboty budowlane w zakresie przelewów

45247230-1 - Roboty budowlane w zakresie grobli

45247240-4 - Roboty budowlane w zakresie barier stałych

45247270-3 - Budowa zbiorników

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45111230-9 - Roboty w zakresie stabilizacji gruntu

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2025-02-17

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Kruszywa Rzeczyca Marcin

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00275835/01 z dnia 2025-06-12

2025-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Czarnecki

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 590742300

4.3.3.) Ulica: I.Mościckiego

4.3.4.) Miejscowość: Rzeczyca

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-220

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 240078,78 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2025/BZP 00110702/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2025-05-16

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
nastąpiła konieczność wykonania robót dodatkowych, polegających na wymianie podłoża torfowego i zastąpienie go
stabilnym materiałem

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
-Zakres zamówienia obejmuje: wykonanie robót budowlanych, przebudowa i zagospodarowanie terenów zieleni w oparciu o
opracowaną dokumentację, umocnienie betonowymi płytami jomb od strony drogi powiatowej (min. 150 m²) na pozostałym
fragmencie zbiornika faszynowanie, wymiana istniejącego ogrodzenia z siatki na panelowe z furtką i bramą, wyprofilowanie
skarpy, 2 tablice informacyjne, 4 ławki i kosze, 4 lampy solarne. Wokół całego zbiornika na wszystkich skarpach wykonanie
umocnienia z maty bentonitowej o szerokości co najmniej 5 m. Ponadto umocnienie skarp gabionami zgodnie z mapą, od
strony wschodniej wykonanie umocnienia kruszywem 31-63mm, czyszczenie oraz odmulenie istniejącego zbiornika, obsiew
skarp i korony trawą. Wykonanie robót w postaci wydobycia torfu na głębokości średnio 1 m, odwozu oraz dostarczenia i
wbudowania gruntów zapewniających prawidłową statykę obiektu
-Termin wykonania do 30 czerwca 2025 r.
-Wynagrodzenie wyraża się w kwocie brutto 354 593,31 zł

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 114514,53

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00275835/01 z dnia 2025-06-12

2025-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Sadykierz wraz z infrastrukturą towarzyszącą
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rzeczyca
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648190
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Parkowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeczyca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-220
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@rzeczyca.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.rzeczyca.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-35efb299-2869-4a0b-99d4-c58ad4261f11
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00275835
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2025-06-12

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00638447
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45244000-9 - Wodne roboty budowlane
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne  45000000-7 - Roboty budowlane  71300000-1 - Usługi inżynieryjne  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania  45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  45240000-1 - Budowa obiektów inżynierii wodnej  45246000-3 - Roboty w zakresie regulacji rzek i kontroli przeciwpowodziowej  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  45247000-0 - Roboty w zakresie budowy tam, kanałów, kanałów irygacyjnych i akweduktów  45247200-2 - Roboty w zakresie budowy tam i innych konstrukcji stałych  45247210-5 - Roboty budowlane w zakresie tam  45247220-8 - Roboty budowlane w zakresie przelewów  45247230-1 - Roboty budowlane w zakresie grobli  45247240-4 - Roboty budowlane w zakresie barier stałych  45247270-3 - Budowa zbiorników  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45111230-9 - Roboty w zakresie stabilizacji gruntu

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2025-02-17
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Kruszywa Rzeczyca Marcin Czarnecki
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 590742300
	4.3.3.) Ulica: I.Mościckiego
	4.3.4.) Miejscowość: Rzeczyca
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-220
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 240078,78 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2025/BZP 00110702/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2025-05-16
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 114514,53
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



